平成 30年 3月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  明 電 舎

代表者名 取締役社長 浜崎 祐司

（コード：6508 東証第一部、

名証第一部）

問合せ先 総務部長 古川 和彦

（TEL．03-6420-8100）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 30年 4月 1日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

人事異動（平成 30年 4月 1日付）

氏名 新役職 現役職

須藤 勇 執行役員 発電事業部長 兼 企画部長 執行役員 発電事業部長

山口 克昌 出向)イームル工業株式会社 発電事業部 企画部長

以 上